

Dara Marks vill gärna att ni ser filmerna **Barbie** och **Oppenheimer** inför hennes session på tisdag och ville dela informationen snarast.

Om ni bara hinner se en så se **Barbie**.

Jag antar att flera av er redan sett den eller kanske till och med båda.

Dara kommer fokusera på **Tema** under sin föreläsning och använda dessa filmer som exempel. Hon ber er fundera över båda dessa filmers teman och under andra halvan av hennes föreläsning delta i diskussionen.

Det blir en kvälls-session eftersom hon bor i USA.

18.15 - 21.30 men vi kommer se till att ta pauser.

Uppdaterat Schema

Bifogar uppdaterat schema samt schema för uppstartsveckan.

Zoom

Vi ses på måndag 14 augusti kl. 09.00 på Zoom.

[Länk](#) till vårt zoomrum

Meeting ID: 653 509 8599

Passcode: alma

Jag skickar ut länken igen på söndag.

Bra om ni loggar in lite innan.

Väntrummet öppnar alltid 15 minuter innan sessionerna startar.

Vi kommer hålla hårt på att alltid börja på utsatt tid.

Hemsidan & It´s Learning

Här är länk till hemsidan med uppdateringar deltagarlista, scheman och en del länkar.

<https://www.almaeducation.se/alma-2334>

Lösen: deltagare

Sidan är inte fullständig och kommer att fyllas på under utbildningens gång.

Den interna sidan används som komplement med info och uppdateringar.

Det är endast ni och undervisande lärare som har tillgång till den och vi ber er att inte dela det material som publiceras.

Vi kommer även ha en vimeosida där inspelade föreläsningar läggs upp.

Obs att inte alla sessioner spelas in. Vi kommer använda oss av It´s Learning som lärplattform.

Vi går igenom programmet på måndag då ni också får era inlogg.

Google Calendar

Vi kommer att skapa en google calendar med schemat som uppdateras vid ev ändringar eller tillägg som ni får tillgång till på måndag.

Ni som inte har tillgång till Google calendar genom era mailadresser kan ev skaffa en gmail - adress särskilt avsedd för utbildningen.

Det kommer bli en del mail och kan vara ett bra sätt att sortera.

Meddela mig om ni vill lägga till en mailadress.

Allt gott och tveka inte att höra av er om ni har frågor.

Vi ses online på måndag /Sara

